高

知

県

公

報

号
外

第
 5
 号

平
成

2
5
年
 2
 月

 8
 日

（
金
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○基本測量の実施の通知　　　　　　　（用地対策課）　　 1 

告 示

高知県告示第83号

国土交通省国土地理院長から次のとおり基本測量を実施する旨

の通知を平成25年 2 月 6 日に受けたので、測量法（昭和24年法律

第188号）第14条第 3 項の規定により告示する。

    平成25年 2 月 8 日

高知県知事　尾﨑　正直

 1 　作業種類

　　基本測量（空中写真撮影・オルソ作成）

 2 　作業期間

　　平成25年 2 月 8 日から同年 3 月31日まで

 3 　作業地域

高知市、南国市、香美市、長岡郡本山町、長岡郡大豊町及び

土佐郡土佐町